MEIA MARATONA ESTRADA VELHA - SBC

Relatoério Geral - 21K - Masculino

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

Num.

2299
2395
2137
2179
2113
2441
2291
2104
2265
2336
2471
2298
2130
2443
2109
2424
2248
2444
2507
2240
2107
2469
2273
2231
2140
2431
2410
2223
2129
2221

2315

Nome
JONAS ALVES AS SILVA
OSMIR RODRIGUES
LUCIANO ALVES DE SOUSA
DAGOBERTO PEREIRA
ALEX DIAS DE SOUSA
ROMILDO RODRIGUES DA CRUZ
JANIO ALVES DA SILVA
ADRIANO ESTEVAO DA SILVA
GILVAN VIEIRA SILVA
MARCELO AUGUSTO MAIORANO
TIAGO DE OLIVEIRA
JOCELYN SEILLES
ANDERSON CARDOSO BORBOREMA
RONALDO CERVATTI
AGNALDO P DE JESUS
RICARDO SOARES DE LIMA
FLAVIO MACIEL GONGCALVES
RONALDO NUNES DE MORAIS
EDUARDO SOARES DA SILVA
FERNANDO DANTAS
ADSON NEVES DE JESUS
THIAGO HASSEGAWA
GUSTAVO MIZUNO
FABIO DE SOUZA RIBEIRO
ANDRE LUIZ DE FARIA
ROBERTO SEVILLANO
RAFAEL MORAIS TREMENTOZA
EVANDRO FERNANDES DE LAZZARI
ANATOLI ORLOVAS
EUGENIO TRIMMER NETO

JURANDIR ABULHIUSS JR

Relatério emitido em 31/10/2018 as 12:05:47
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ldd.

42
36
35
35
38
47
32
25
39
32
30
43
31
45
40
49
41
41
39
42
42
38
42
39
43
51
36
39
44
37

55

Faixa
M4049
M3039
M3039
M3039
M3039
M4049
M3039
M1829
M3039
M3039
M3039
M4049
M3039
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M3039
M4049
M4049
M3039
M4049
M3039
M4049
M5059
M3039
M3039
M4049
M3039

M5059

Cl.Fx.

w

o o b

10

11

10

12
11

Equipe

TEAM RUNNING

VEM COMIGO
DARKLAB

BALBINO
DUALFIT RUNNER

SEGUIDORES DE FIDIPIDES
AGRO CENTRO

DANI BARCELOS
VEM COMIGO
MEDITACAO

RSEVI

LOBO ASSESSORIA

CLUBE INDEPENDENTE DE
MAUA - IFC

Tempo
01:25:33
01:34:01
01:34:37
01:37:28
01:37:43
01:41:27
01:41:14
01:42:27
01:46:12
01:48:16
01:49:27
01:51:38
01:51:20
01:51:38
01:52:57
01:52:53
01:52:21
01:52:37
01:53:12
01:54:35
01:54:28
01:57:15
01:58:31
01:58:13
01:58:13
01:58:41
01:59:33
01:59:37
01:58:47
01:59:02

02:01:38

Pagina:

Liquido
01:25:30
01:33:55
01:34:35
01:37:26
01:37:42
01:41:04
01:41:08
01:42:13
01:46:04
01:48:04
01:49:13
01:50:54
01:50:56
01:51:33
01:51:58
01:52:03
01:52:17
01:52:21
01:52:40
01:54:21
01:54:26
01:56:01
01:57:42
01:58:00
01:58:03
01:58:23
01:58:27
01:58:34
01:58:36
01:58:53

01:59:50



MEIA MARATONA ESTRADA VELHA - SBC

Relatoério Geral - 21K - Masculino

Coloc.

32

33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Num.

2416

2139
2338
2106
2334
2411
2419
2111

2439
2399
2333
2270
2289
2296
2421
2415
2420
2335
2269
2435
2328
2266
2173
2199
2190
2151
2141
2331
2181
2230
2133

Nome

REINALDO CORREIA DE SANTANA

ANDRE LUIS MACHADO PELICIONI
MARCELO DIAS DE CAMPOS
ADRIANO NAKANDAKARE SEICHE
MARCELLO CARVALHO

RAFAEL PEREIRA DA CRUZ
RENATO CORDEIRO

ALESSANDRO RIBEIRO FERREIRA
RAMOS

RODRIGO SAMUEL HOLTZ

PAULO CESAR MEIRA

MANOEL JORGE DOS SANTOS JUNIOR
GUILHERME KUBO

JADSON LIMA

JOAO PAULO MEDICI

RENATO PIRES DE CAMPOS

MANUEL LUIZ DE ARAUJO

RENATO DE FREITAS CAMPOS
MARCELLO DEVINCENTIS

GUILHERME BENEDINI BRUSADIN
RODOLFO SZMIDKE

LUIZ CARLOS LOPES DA SILVA
GLAUBER SANTANA DOS REIS
CLAUDIO TAKASHI KUGA

EDER NOEME DIAS SANTOS
DENILTON VALIAS

ARMANDO PEREIRA MARTINS

ANDRE MENEZES DO ESPIRITO SANTO
LUIZ GERSILTO BEZERRA CLEMENTE
DANIEL BRYAN CASTILHO GOMES
FABIO APARECIDO CABRAL DE MACEDO
ANDERSON FERREIRA DE OLIVEIRA

Relatério emitido em 31/10/2018 as 12:05:47
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ldd.

51

45
48
38
39
31
43
43

36
33
42
41
37
43
47
55
29
34
43
31
35
43
45
27
51
40
32
48
37
36
54

Faixa

M5059

M4049
M4049
M3039
M3039
M3039
M4049
M4049

M3039
M3039
M4049
M4049
M3039
M4049
M4049
M5059
M1829
M3039
M4049
M3039
M3039
M4049
M4049
M1829
M5059
M4049
M3039
M4049
M3039
M3039
M5059

CI.Fx.
3

13
14
12
13
14
15
16

15
16
17
18
17
19
20

18
21
19
20
22
23

24
21
25
22
23

Equipe

PEDRO MINGA ASSESSORIA
ESPORTIVA

PACER-ER SOLUGOES
METRUS-EAMSP

RENATO CORDEIRO TRI
SEGUIDORES DE FDIPIDES

CROSSTRAINER
DUALFIT RUNNERS

SPI
RANGEL

METRUS-EAMSP

KUGA

CONVEYBELTS

LADEIRAS DA PENHA

Tempo

02:00:18

02:01:42
02:02:49
02:01:56
02:02:27
02:03:13
02:06:09

02:04:28

02:04:32
02:04:37
02:04:38
02:05:26
02:06:03
02:06:26
02:05:29
02:06:55
02:06:34
02:06:45
02:07:31
02:07:32
02:07:45
02:07:42
02:07:50
02:09:13
02:10:00
02:09:43
02:09:43
02:09:38
02:09:29
02:10:19
02:10:49

Pagina:

Liquido

02:00:16

02:00:28
02:01:13
02:01:50
02:02:09
02:03:08
02:03:14

02:04:14

02:04:18
02:04:32
02:04:34
02:04:51
02:05:07
02:05:11
02:05:18
02:05:25
02:06:34
02:06:36
02:06:59
02:07:04
02:07:09
02:07:37
02:07:50
02:07:51
02:08:11
02:08:34
02:08:47
02:09:06
02:09:11
02:09:40
02:10:19



MEIA MARATONA ESTRADA VELHA - SBC

Relatoério Geral - 21K - Masculino

Coloc.

63
64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Num.

2452
2185
2453
2313
2217
2261

2242
2508
2152
2414
2146
2403
2253
2122

2243
2353
2280

2378
2135
2260
2118
2390
2193
2463
2278
2305
2392
2271
2295
2276
2246

Nome

SERGIO PASCHOAL JR

DANILO RIBEIRO FARIA CAMPANHOLO
SERGIO ROBERTO MARCELLO PEREIRA

JULIO CAVALCANTI NETO
EMILIO SINOBOLLI JUNIOR
GERSON MONTEIRO DE OLIVEIRA

FERNANDO DO CARMO COSTA
FABIANO FERNANDES DE SOUZA
ARTUR HENRIQUE DE FARIA
REGINALDO NILO PERA

ANTONIO AGUIAR

PAULO VINICIUS FABIANO
FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS

ALTAIR MANUEL MARQUES FERNANDES

FERNANDO FAZZANE
MARCOS PAULO HONORATO LIXA
HENRY SHIRA

MAURICIO BERMEJO

ANDERSON JOVINO DE LIMA
GEONASIO BARBOSA DE BRITO
ALEXANDRE VIEIRA DE LIMA
NICOLAS EDUARDO MORALES
DIEGO AUGUSTO DA CRUZ
SURAEL ABDALLAH MORENO JEHA
HENRIQUE GONCALVES COELHO
JOSE L. PECHTOLL PECHTOLL
NORBERTO TSUTSUDA
GUSTAVO BORGES DEMARTINI
JOAO GUERREIRO NETO

HELIO ARAUJO

FILIPE ROBERT FONTES

Relatério emitido em 31/10/2018 as 12:05:47
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ldd.

30
24
54
65
38
52

45
37
27
46
59
37
56
44

37
33
47

49
34
59
42
31
27
32
40
61
61
38
59
55
27

Faixa CI.Fx.
M3039 24
M1829 4
M5059 7
M6099 1
M3039 25
M5059 8
M4049 26
M3039 26
M1829 5
M4049 27
M5059 9
M3039 27
M5059 10
M4049 28
M3039 28
M3039 29
M4049 29
M4049 30
M3039 30
M5059 11
M4049 31
M3039 31
M1829 6
M3039 32
M4049 32
M6099 2
M6099 3
M3039 33
M5059 12
M5059 13
M1829 7

Equipe
4ANY1 ASSESSORIA
FAMILIA CAMPANHOLO
CAVEIRAS DA PEDREIRA
PE NA JACA TEAM
SAFERUN

ADM ARQUITETURA &
INTERIORES

LF ASSESSORIA ESPORTIVA

GERACAO SAUDE
ULTRA FORTE
REPRESA FM 87,5

SINTRAPORT / ASSESSORIA
GAMA

CORNETAS RUNNING
CASAL MARAVILHOSO

G RUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

VRAUTECH

STUDIOFIT 3

NUMBER ONE RUNNING

TEMPVS FVGIT

Tempo
02:11:11
02:11:41
02:11:19
02:11:28
02:14:12
02:12:17

02:12:33
02:12:36
02:12:43
02:14:45
02:13:22
02:13:07
02:13:21

02:13:12

02:14:34
02:15:02
02:14:58

02:14:51
02:15:08
02:16:41
02:17:12
02:17:10
02:16:43
02:15:59
02:16:07
02:16:57
02:17:54
02:17:11
02:17:14
02:18:35
02:18:30

Pagina:

Liquido
02:10:40
02:10:43
02:11:06
02:11:23
02:11:58
02:12:14

02:12:31
02:12:31
02:12:39
02:12:52
02:12:57
02:12:59
02:13:03

02:13:10

02:13:36
02:13:46
02:13:50

02:14:29
02:15:03
02:15:11
02:15:41
02:15:41
02:15:42
02:15:53
02:16:05
02:16:07
02:16:18
02:16:33
02:16:46
02:17:07
02:17:33



MEIA MARATONA ESTRADA VELHA - SBC

Relatoério Geral - 21K - Masculino

Coloc.

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Num.

2301
2218
2120
2186
2110
2352
2317
2241
2500
2222
2233
2492
2322
2229
2493
2293

2393
2108
2332
2114
2472
2351
2167
2430
2448
2303
2349
2502
2429
2347
2450

Nome
JOSE ALMEIDA BARBOSA
EPITACIO
ALISSON NOGUEIRA RAMOS
DANILO VIEIRA DOS REIS
ALESSANDRO ANTONIO GUIMARAES
MARCOS LIMA DE MATOS
KYOQJI TAKAI
FERNANDO DE SANTANA SALDANHA
SIDNEY MAESTRE DE OLIVEIRA
EVANDRO ANDRADE DOS SANTOS
FABIO LUIS SANTIAGO DONEGA
WALFREDO PINHEIRO DE QUEIROZ
LINCOLN SIQUEIRA PIRES
FABIANO KENZO ROKUTAN
WILLIAM FOURNIOL BIRABEN

JOAO CARLOS DO NASCIMENTO
PEREIRA

NORIVAL DOS REIS DE OLIVEIRA
AFONSO REIS

LUIZ HENRIQUE MARCON NEVES
ALEX DOS SANTOS MIRANDA
TIAGO FERNANDO QUELHAS
MARCOS JOSE PEDROSO

CESAR HENRIQUE NUNES
ROBERTO MARTINS DOS SANTOS
SAULO ARRUDA MENDES

JOSE CARLOS MENDES

MARCOS GAGLIARDI

DEMETRIUS DE CARVALHO SILVA
ROBERTO KAZUAKI YODA
MARCO ANTONIO LOURENCO
SERGIO GUERREIRO MARTINS
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ldd.

58
54
40
37
44
54
60
50
42
29
42
55
44
40
44
39

64
36
54
37
34
41
37
45
38
51
48
45
52
48
53

Faixa CI.Fx.
M5059 14
M5059 15
M4049 33
M3039 34
M4049 34
M5059 16
M6099 4
M5059 17
M4049 35
M1829 8
M4049 36
M5059 18
M4049 37
M4049 38
M4049 39
M3039 35
M6099 5
M3039 36
M5059 19
M3039 37
M3039 38
M4049 40
M3039 39
M4049 41
M3039 40
M5059 20
M4049 42
M4049 43
M5059 21
M4049 44
M5059 22

Equipe

EC TAVARES
BRANCA ESPORTES

MPR
SAO PAULO

G RUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

EXCLUSIVE STUDIO FITNESS

START 2 RUN

VAMOS CORRER IBIUNA

JUST FOR FRIENDS

JABAQUARA
CORRAMEU

PAPITO

Tempo
02:18:04
02:18:41
02:19:58
02:18:50
02:18:38
02:20:17
02:20:22
02:19:26
02:19:24
02:19:44
02:20:08
02:20:35
02:21:00
02:22:23
02:21:20

02:22:01

02:22:40
02:21:48
02:21:31
02:22:20
02:22:35
02:22:03
02:23:08
02:23:09
02:24:14
02:23:39
02:25:28
02:23:40
02:25:41
02:24:10

02:25:06

Pagina:

Liquido
02:17:42
02:17:45
02:18:15
02:18:24
02:18:25
02:18:28
02:18:45
02:19:00
02:19:06
02:19:12
02:19:56
02:20:28
02:20:29
02:20:35
02:20:36

02:20:55

02:21:04
02:21:07
02:21:17
02:21:18
02:21:42
02:21:49
02:22:48
02:22:48
02:22:49
02:23:25
02:23:27
02:23:34
02:23:37
02:23:40

02:23:48



Relatoério Geral - 21K - Masculino

MEIA MARATONA ESTRADA VELHA - SBC

Coloc.  Num. Nome SX.
125 = 2467 THIAGO AUGUSTO TORRES DE SA M
COPPOLA
126 1602 INALDO MANOEL BARBOSA M
127 2206 EDNILSON FASSINA M
128 2249 FLAVIO OLIVEIRA AZEVEDO JUNIOR M
129 2434 ROBSON DE OLIVEIRA FARIA M
130 2350 MARCOS JOSE DE MELLO M
131 2131 ANDERSON DE OLIVEIRA LIMA M
132 2483 VICTOR DE MATOS ZAMPIERI CAMPOS M
133 2150 ANTONIO LUIZ BASTOS M
134 = 2474 VAGNER MENDES DA SILVA M
135 = 2442 RENATO MEDEIROS M
136 2355 MARCOS VINICIUS DIAS DA SILVA M
137 2219 ERIC FICK GONZALEZ M
138 2102 ADRIANO CEZAR SILVA MOTA M
139 2282 HERNANDO SOUZA DA COSTA AGRA M
140 2121 ALMIR PINHEIRO ARAUJO M
141 = 2195 DIOGO HENRIQUE M
142 = 2175 CLECIO NOVAIS M
143 2337 MARCELO COVAS M
144 2105 ADRIANO MILANI M
145 = 2308 JOSE DOS SANTOS MUNHOZ M
146 2232 FABIO HENRIQUE DE OLIVEIRA M
147 2207 EDSON ANTONIETTI M
148 2202 EDGAR LINO DA SILVA M
149 = 2438 RODRIGO PAIM DE CARVALHO M
150 2304 JOSE DE ASSIS DOS SANTOS M
151 = 2409 RAFAEL DA ROCHA MACEDO M
152 = 2405 PEDRO MITSUO TAKAYAMA M
153 2422 RICARDO BATISTA ARANTES M
154 = 2440 RODRIGO SIMPLICIO VIEIRA M
155 = 2138 ANDRE FERRIOLI MAITA M
156 2277 HELIO PEDRO DOS SANTOS M

Relatério emitido em 31/10/2018 as 12:05:47

ldd.

32

40
55
56
39
45
40
27
66
41
47
26
41
35
43
48
36
38
48
4
59
40
53
42
44
72
38
54
49
27
43
48

Faixa

M3039

M4049
M5059
M5059
M3039
M4049
M4049
M1829
M6099
M4049
M4049
M1829
M4049
M3039
M4049
M4049
M3039
M3039
M4049
M4049
M5059
M4049
M5059
M4049
M4049
M6099
M3039
M5059
M4049
M1829
M4049
M4049

CI.Fx.
41

45
23
24
42
46
47

48
49
10
50
43
51
52
44
45
53
54
25
55
26
56
57

46
27
58
11
59
60

Equipe

PRIMEIRO DE MAIO
AZEVEDO

LOBO
CORRE CORINTHIANS

#NERDRUNNER

GERACAO SAUDE

TRILOPEZ

RUN IN FAMILY

CORRAMEU

UNIFORJA

MONSTROS DAS CORRIDAS

UNIFORJA

GRUN ASSESSORIA

SIL

VEM COMIGO

Tempo

02:24:42

02:24:06
02:25:10
02:25:36
02:24:58
02:25:01
02:26:09
02:24:58
02:25:42
02:26:16
02:27:15
02:26:24
02:28:02
02:27:50
02:26:40
02:27:37
02:27:48
02:29:41
02:29:18
02:30:15
02:29:20
02:30:45
02:29:16
02:30:03
02:30:22
02:30:16
02:31:05
02:31:04
02:30:52
02:32:44
02:31:28

02:32:27

Pagina:

Liquido

02:23:51

02:24:01
02:24:03
02:24:16
02:24:29
02:24:33
02:24:42
02:24:46
02:25:05
02:26:04
02:26:13
02:26:17
02:26:18
02:26:23
02:26:30
02:27:13
02:27:41
02:28:20
02:28:23
02:28:34
02:28:48
02:28:57
02:28:58
02:29:18
02:29:27
02:29:32
02:29:55
02:30:18
02:30:29
02:30:36
02:30:40

02:30:53



MEIA MARATONA ESTRADA VELHA - SBC

Relatoério Geral - 21K - Masculino

Coloc.

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Num.

2272
2341
2320
2196
2201
2103
2388
2224
2491
2255
2192
2475
2117
2184
2319
2191
2302
2406
2144
2329
2254

2408
2157
2279
2213
2389
2204
2212
2307
2187
2372
2379

Nome

GUSTAVO LUIZ DE SOUZA CALHEIROS

MARCELO JOSE DE LIMA

LEANDRO TADEU DUARTE
DOUGLAS DE MEDIO

EDGAR DA SILVA PIOVAN

ADRIANO DJANIKIAN

NELSON GONCALVES

EVANDRO STEAVNEV

WAGNER KAZUHIRO HAMAGUTI
FRANCISCO VIEIRA DOS SANTOS
DENIS GALLI

VALMIR DRAGANOV

ALEXANDRE TAVARES FERNANDES
DANILLO FERREIRA DE QUEIROZ
LEANDRO GONZALES RAMOS
DENIS ALBERTO LOPES

JOSE ANTONIO CARUSO DE LUCCA
PEDRO NEUHOLD

ANGEL PINEIRO RIVAS

LUIZ EBER CORREIA LIMA
FRANCISCO FERREIRA LIMA FILHO

RAFAEL APOSTOLICO

BRUNO GIL RISCH

HENRIQUE HIDEAKI OSHIRO
EDUARDO TATSUHIKO HIDANI
NELSON LINA DA SILVA JUNIOR
EDMILSON VIVEIROS
EDUARDO MELO PEREIRA
JOSE TRINDADE DE OLIVEIRA
DAVID FERNANDES

ROBSON SAES DOS SANTOS
MAURICIO HIROMI MATSUMOTO

Relatério emitido em 31/10/2018 as 12:05:47
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ldd.

37
49
43
46
52
47
65
46
36
64
41
47
46
38
43
31
60
65
55
50
43

27
32
21
51
31
47
36
54
64
47
53

Faixa
M3039
M4049
M4049
M4049
M5059
M4049
M6099
M4049
M3039
M6099
M4049
M4049
M4049
M3039
M4049
M3039
M6099
M6099
M5059
M5059
M4049

M1829
M3039
M1829
M5059
M3039
M4049
M3039
M5059
M6099
M4049
M5059

Cl.Fx.
47
61
62
63
28
64

65
48

66
67
68
49
69
50
10
11
29
30
70

12
51
13
31
52
71
53
32
12
72
33

Equipe
TRILOPEZ

LEOART
START 2 RUN

SAFERUN

FMAX

CANAL CORREMOS

SURVIVORS

CORRAMEU

CORRAMEU
CORRAMEU

E NOIZ

CORREDORES DA ZONA
NORTE

HORTI FRUTI VIA VERDE

ASSESSORIA DIEGO DANIEL

Tempo
02:32:33
02:31:37
02:31:41
02:33:33
02:33:26
02:35:22
02:34:01
02:35:00
02:35:33
02:35:35
02:35:12
02:34:54
02:34:55
02:34:56
02:37:14
02:36:44
02:37:11
02:37:39
02:38:08
02:37:51
02:38:38

02:39:56
02:40:01
02:39:10
02:39:53
02:41:56
02:40:21
02:40:21
02:41:11
02:40:30
02:41:34

02:41:43

Pagina:

Liquido
02:31:12
02:31:13
02:31:41
02:32:31
02:32:59
02:33:07
02:33:39
02:33:48
02:33:54
02:33:57
02:34:23
02:34:35
02:34:36
02:34:37
02:35:59
02:36:33
02:36:40
02:36:45
02:36:49
02:36:51
02:38:21

02:38:55
02:38:56
02:39:02
02:39:16
02:39:18
02:39:23
02:39:23
02:39:56
02:40:05
02:40:18

02:40:19



MEIA MARATONA ESTRADA VELHA - SBC

Relatoério Geral - 21K - Masculino

Coloc.

189
190
191
192
193
194
195
196

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

Num.

2470
2112
2314
2262
2490
2323
2132
2297

2306
2172
2134
2373
2330
2180
2197
2210
2394
2487
2401
2235
2143
2283
2509
2263
2116
2274
2198
2451
2281
2149
2169
2318

Nome
THIAGO MARCHI ALARCON ARIAS
ALESSANDRO VIEIRA
JULIO CESAR TEIXEIRA DE SIQUEIRA
GERVASIO BARROS
WAGNER JURANDIR
LUCAS PEREIRA DA SILVA
ANDERSON ESTEVO DE OLIVEIRA
JOAQUIM DE SOUZA LIMA

JOSE ROBERTO TENANI

CLAUDIO NASCIMENTO RINALDO
ANDERSON JF SILVA

MARIO ANTONIO DOMENEGHETI
LUIZ FERNANDO SIQUEIRA
DANIEL ALBUQUERQUE NOBREGA
DOUGLAS KAWAMURA

EDSON MARQUES DOS SANTOS
OLAVO MENDONGA DE CARVALHO
VIRGILIO CESAR NOGUEIRA
PAULO RICARDO GONGALVES
FELIPE FERNANDES VENEGAS
ANDRE SIQUEIRA DE FREITAS
IGOR ESPINOSA

WESLEY SOARES AGNANI
GIANCARLO ALVES DOS SANTOS
ALEXANDRE LOPES PINTO
GUSTAVO MOREIRA CALIXTO
EDELSON DE OLIVEIRA SILVA
SERGIO LUIZ DE OLIVEIRA
HERNANDE VICENTE MOURA DA SILVA
ANTONIO LEITE

CHARLES VIEIRA CORTEZ
LEANDRO CARREIRA ALVES
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34
37
41
51
48
33
42
66

49
46
37
64
39
36
44
47
36
45
43
33
44
38
37
37
46
36
45
49
46
70
44
30

Faixa
M3039
M3039
M4049
M5059
M4049
M3039
M4049
M6099

M4049
M4049
M3039
M6099
M3039
M3039
M4049
M4049
M3039
M4049
M4049
M3039
M4049
M3039
M3039
M3039
M4049
M3039
M4049
M4049
M4049
M6099
M4049
M3039

Cl.Fx.
54
55
73
34
74
56
75
13

76
77
57
14
58
59
78
79
60
80
81
61
82
62
63
64
83
65
84
85
86
15
87
66

Equipe

DUALFITRUNNERS

GERVASIO
AMIGOS RUNNERS

AMANTES DA NATUREZA
HEROI FUNG / VOVOCOPS

PMOC
VITTA RUN
PHYSIQUE PILATES

SOOSLOUCOSCORREM

VEM COMIGO

EQUIPE VEM COMIGO

HEINEKEN

HEINEKEN

SOOSLOUCOSCORREM
PRODAM
EQUIPE MARCUS SPORTS
METRUS/METRO

EQUIPE HEINEKEN

Tempo
02:41:01
02:41:27
02:42:21
02:42:21
02:42:01
02:42:26
02:42:29
02:43:39

02:42:43
02:44:07
02:49:55
02:43:02
02:43:46
02:44:33
02:44:32
02:56:15
02:45:52
02:47:17
02:47:41
02:47:35
02:48:58
02:48:58
02:49:38
02:49:00
02:49:35
02:49:09
02:48:51
02:51:31
02:51:01
02:52:24
02:50:48

02:52:36

Pagina:

Liquido
02:40:27
02:40:32
02:40:34
02:40:35
02:41:06
02:41:33
02:41:36
02:41:51

02:42:20
02:42:22
02:42:30
02:42:37
02:43:38
02:43:41
02:43:45
02:43:52
02:44:18
02:45:47
02:46:44
02:46:48
02:48:06
02:48:09
02:48:10
02:48:41
02:48:49
02:48:50
02:48:51
02:50:12
02:50:18
02:50:36
02:50:38

02:51:44
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Relatoério Geral - 21K - Masculino

Coloc.

221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247

Num.

2504
2256
2417
2437
2449
2309
2174
2154
2354
2506
2476
2428
2498
2211
2339
2155
2433
2245
2147
2499
2496
2165
2346
2427
2300
2182
2200

Nome
GABRIEL ABDALA
GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR
RENAN MOREIRA COLLODORO
RODRIGO FIGUEIREDO DO VAL
SERGIO AKITA
JOSECELIO BERNARDO DE MOURA
CLEBER ALEXANDRO ARAUJO DA SILVA
BENEDITO MARINHO DE SOUZA
MARCOS SANCHEZ MARTIN
GENIVALDO PINHEIRO DOS SANTOS
VALTER BERNARDI JUNIOR
ROBERTO DENONI
MARCEL AGARIE
EDUARDO LINO DA SILVA
MARCELO FARIA DOS SANTOS
BOIA KEVORK EKIZLERIAN
ROBERVAL MACHADO
FERNANDO LONER
ANTONIO CARLOS TEIXEIRA
MARCOS VINICIUS MARIANO GARCIA
EDMUR HIROSHI HASHITANI
CARLOS EDUARDO SIMOES BARBOSA
MARCO ANTONIO CAFASSO MENDES
GILBERTO GASPAR DA SILVA
JOSE AGUINALDO AGUSTINETTI
DANIEL LOPES MODENEZ
EDER RODRIGUES
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ldd.

48
34
33
44
66
47
42
64
53
57
39
46
39
40
46
59
64
37
59
31
32
43
34
56
60
33
54

Faixa
M4049
M3039
M3039
M4049
M6099
M4049
M4049
M6099
M5059
M5059
M3039
M4049
M3039
M4049
M4049
M5059
M6099
M3039
M5059
M3039
M3039
M4049
M3039
M5059
M6099
M3039
M5059

Cl.Fx.
88
67
68
89
16
90
91
17
35
36
69
92
70
93
94
37
18
71
38
72
73
95
74
39
19
75
40

Equipe

NOVA EQUIPE
PACEFIT
INDIVIDUAL

RACA

VEM COMIGO
VEM COMIGO

UNIFORJA
VIVLEROA
TURMA DO BOIA

LONER
E.C.TAVARES

EC TAVARES
AVULSO

Tempo
02:52:27
02:52:53
02:53:36
02:54:46
02:55:41
02:53:56
02:55:30
02:58:10
02:59:58
03:03:46
03:09:33
03:09:35
03:09:07
03:09:34
03:10:04
03:13:25
03:12:59
03:17:26
03:18:02
03:19:16
03:24:32
03:23:57
03:27:20
03:26:34
03:28:53
03:32:03

03:32:03

Pagina:

Liquido
02:51:47
02:51:53
02:52:20
02:53:42
02:53:54
02:53:56
02:54:48
02:58:01
02:59:03
03:02:51
03:03:36
03:03:38
03:06:55
03:09:34
03:09:41
03:11:23
03:12:57
03:16:22
03:16:27
03:17:01
03:22:14
03:23:03
03:24:05
03:25:29
03:27:33
03:31:53

03:31:57
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